

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007**

NOTICE INVITING QUOTATIONS

Ref. No. UI/ **98**

/DU/M-57 (2014-2015) dated **19/6/15**

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and any Govt./ public sector undertaking and working contractor of Delhi University for the work " **Repair of chajjas C-37 to C-40 , C-33 to C-36 at , Reids Line, University of Delhi "** So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on **25/6/15**

S. No	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Reinforced cement concrete work in beams, suspended floors, roofs having slope up to 15° landings, balconies, shelves, chajjas, lintels, bands, plain window sills, staircases and spiral stair cases up to floor five level, excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement, with 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	cum	1	6107.15	6107
2	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for Suspended floors, roofs, landings, balconies and access platform	sqm	9	371.8	3346
3	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level. Cold twisted bars	kg	100	66.5	6650
4	20 mm cement plaster of mix 1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	sqm	50	215.8	10790
5	Finishing walls with Acrylic Smooth exterior paint of required shade. New work (Two or more coat applied @ 1.67 ltr/10 sqm over and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20 kg/ 10 sqm)	sqm	400	78.1	31240
6	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary including racking out the old putty: Float glass panes of thickness 4 mm	sqm	1	651.4	651
7	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by scrapping, sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete.	sqm	400	9	3600
8	Providing and fixing double scaffolding system (cup lock type) on the exterior side, up to seven story height made with 40 mm dia M.S. tube 1.5 m centre to centre, horizontal & vertical tubes joining with cup & lock system with M.S. tubes, M.S. tube challies, M.S. clamps and M.S. staircase system in the scaffolding for working platform etc. and maintaining it in a serviceable condition for the required duration as approved and removing it there after. The scaffolding system shall be stiffened with bracings, runners, connection with the building etc wherever required for inspection of work at required locations with essential safety features for the workmen etc. complete as per directions and approval of Engineer-in-charge. The elevational area of the scaffolding shall be measured for payment purpose. The payment will be made once irrespective of duration of scaffolding.	sqm	200	148.65	29730
9	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead.	sqm	50	18.15	908
10	Disposal of building rubbish/ malb/ similar unserviceable/ malba / similar unserviceable, dismantled or waste material by mechanical means, i/c loading & unloading as approved by Engineer-in-charge i/c cartage upto 12 km	cum	5	305.45	1527
11	P/L 30 mm thick Micro concrete of approved brand and manufacture for strengthening the damaged RCC structure i.e. the cost of rust remover, bonding agent and centering and shuttering all complete	sqm	2	3160	6320
12	Providing and applying birla / JK wall putty on wall surface (one or more coats) as required in thickness upto 1 mm i/c sand papering etc to prepare smooth as per direction of Engineer-in-charge.	sqm	50	59	2950
13	Extra for welding the reinforcement with chajja for strengthening the structure etc as per Direction of Engineer-in-charge	each	10	1505	15050
				Total	118869

Condition:

- The work should be completed in 40 days.
- 2 % water / electric charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.118869.00
Undertaking:
I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

Contractor

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- Ms. Kavita, J.A.C.T. to ensure the display of the tender notice on University website
- Notice Board.

54
Executive Engineer

Karb
19/6/15
Executive Engineer